

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ๑ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายชุมชนโคกสูงเขตเทศบาลเมืองชุมแพ - บ้านวังหูกวาง หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองไผ่ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๔๔๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป งานรื้อคากกลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง
- ๔ ราคาตกลงคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๕๘

๔๔๕,๐๐๐ บาท

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔.๑ จำนวนงวดงาน ๑ งวดงาน ระยะเวลาก่อสร้าง ๙๐ วัน

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน ๑ แผ่น

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑ นายสยาม บุตรโยจันโท

ตำแหน่งวิศวกรโยธา ๗วช เป็นประธานกรรมการ

๒ นายสุพรรณ สิ้นชัย

ตำแหน่งนายช่างโยธา ๗ว เป็นกรรมการ

๓ นายวิจิต นาคอก

ตำแหน่งนายช่างโยธา ๖ว เป็นกรรมการ

(นายทองไขว่ คิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 S.A. 2558

(นายวิรัตน์ นาคคนชม)

นายการสำนักงานการช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางพัฒน์วดี จันทน์นวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๑๖ ธ.ค. ๕๘

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

4 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายชนบทเมืองเลยประเทศลาว

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2558 ลิตรละ 21.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	6,474.00	1.38	8,934.12	1.3365	1.84	11,940.45
2	งานลูกรัง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,762.00	128.19	354,060.78	1.3365	171.33	473,202.23
	TOTAL							485,142.68

1 ผลรวมค่างานต้นเห้งงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง F Factor F

คดีเป็นเงินงบประมาณ

(ผู้แทนแพทพมทพฐ)

0 %

เงินประกันหลัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสยาม บุตรโยธินโท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(คุณหญิงพรพรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นอกเหนือจาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

18

งานทาง
โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายชุมชนโคกสูง เขตเทศบาลเมืองชุมแพ - บ้านวังทูกวาง หมู่ที่ 4 ถนนองไผ่
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองชุมแพ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	362,994.90	1.3365	485,142.68	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				485,142.68	
คิดเพียง				485,000.00	

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายสุพรรณ สิ้นชัย)
นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ
(นายอมร พระคุณ)
วิศวกรโยธา 8 ว

ลงชื่อเห็นชอบ
(นายบรร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายชุมชนโคกสูง เขตเทศบาลเมืองชุมแพ - บ้านวังหูกวาง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองไผ่

อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,158 เมตร ลูกรังหนา 0.20 เมตร (เกลี่ยเรียบ)

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิม	ตร.ม.	6,474	1.38	8,934.12	
2	งานลูกรัง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,762	128.19	354,060.78	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				362,994.90	

(สามแสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสตางค์)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุพรรณ ลีนชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7 ว